

"BILIM JÄNE ÖRKENIET"

РЕСПУБЛИКАЛЫҚ ҒЫЛЫМИ-ӘДІСТЕМЕЛІК ЖУРНАЛЫ



Құрметті педагогтер, қадірлі ұстаздар!
Қазақ елінің болашағы дарынды жастар!

**«BILIM-ÖRKENIET» ҰЛТЫҚ-ИННОВАЦИЯЛЫҚ ҒЫЛЫМИ ЗЕРТТЕУ ОРТАЛЫҒЫНЫҢ
«BILIM JÄNE ÖRKENIET» РЕСПУБЛИКАЛЫҚ ҒЫЛЫМИ-ӘДІСТЕМЕЛІК
ЖУРНАЛЫНЫҢ 2-ШІ САНЫНА ЖҰМЫСТАР ҚАБЫЛДАЙМЫЗ!**

«Bilim және örkeniet» республикалық ғылыми-әдістемелік журналы
Қазақстан Республикасы Ақпарат және қоғамдық даму министрлігі,
Ақпарат комитетіне 16.03.2020 жылы тіркеліп,
№ KZ64VPY00021284 күәлігі берілген.

«BILIM JÄNE ÖRKENIET» РЕСПУБЛИКАЛЫҚ ҒЫЛЫМИ-ӘДІСТЕМЕЛІК ЖУРНАЛЫНЫҢ НЕГІЗГІ МАҚСАТЫ МЕН БАҒЫТЫ:

ҚР Білім және ғылым саласындағы мамандардың ғылыми әлеуетін арттыру, педагогтердің инновациялық идеяларын кеңейту, шығармашылық қабілеттерін дамыту, дарынды жастардың бастамаларын қолдау, білім және ғылым саласында ашқан жаңалықтарын кеңінен насихаттау.

«Bilim және örkeniet» республикалық ғылыми-әдістемелік журналына республика көлеміндегі ЖОО, колледж оқытушылары мен мектеп мұғалімдері, кәсіптік, қосымша білім беру педагогтері, балабақша тәрбиешілері, әдіскерлері және педагогтердің ашық сабақ жоспарлары, сабақтан тыс іс-шара жоспарлары, сценарийлері, мақалалары, ғылыми жобалары, эсселері, өлең, т.б. қабылданады! Сонымен қатар еліміздің дарынды жастары мектеп, колледж және ЖОО студенттерінің мақала, ғылыми жобалары т.б. қабылданады.

Журналға материалдарды 2020 жылдың мамыр айының 28-не дейін ruhanu.jangiru.17@bk.ru электронды поштаға жіберілуі тиіс. Журналға жұмыстар 3 (қазақ, орыс, ағылшын) тілдерінің бірін таңдап жіберілуі керек.

Журналға жарияланған үздік сабақ жоспарлары, үздік мақала авторлары ҚР Министрліктері үйінде өтетін марапаттау конференциясына шақырылады және Bilim-ork.kz сайтында жарияланады.

Сайт: Bilim-ork.kz, Инстаграм парақшасы: [bilim_orkeniet](https://www.instagram.com/bilim_orkeniet/), facebook: Білім өркеніеті

Журналға материал жариялау жарна ақысы қойылған. Егер Сіз журналға материал жариялап, журналдың электрондық нұсқасын сертификатымен бірге алатын болсаңыз 3500 (үш мың бес жүз) теңге, егер де журналды және сертификатын қағаз түрінде алатын болсаңыз 7000 (жеті мың) теңге болады.

Жарнаны төменде көрсетілген реквизиттер арқылы төлеуге болады:

Каспи Банк (Kaspi Gold) (Каспий терминал) жүйесі арқылы

КАСПИИ ГОЛД: 5169 4931 6676 5324, ЖСН/ИИН 820302401522

НАЛҮК BANK жүйесі арқылы: ХАЛЫҚ БАНК: 4405 6398 1818 5884 (Гүлшара Ахметалиевна)

Ескерту!

Егер төлем жасаған жағдайда төлем түбіртегін, аты-жөніңізді жазып

8 702 986 64 05 WhatsApp - қа жіберу қажет!

Анықтама тел.: 8 747 628 80 54, 8702 986 64 05

СҰРАНЫС БЕРУ ҮЛГІСІ

Автордың тегі, аты-жөні, лауазымы	
Облыс, аудан, қала, село (ауыл) атауы	
Білім беру мекемесінің атауы	
Телефоны, ұялы, e-mail, 3x4 фотосы	

"BILIM JÀNE ÒRKENIET"

РЕСПУБЛИКАЛЫҚ ҒЫЛЫМИ-ӘДІСТЕМЕЛІК ЖУРНАЛЫ



Қазақстан Республикасы

Ақпарат және қоғамдық даму министрлігі, Ақпарат комитетіне
16.03.2020 жылы тіркеліп, № KZ64VPY00021284 кәуәлігі берілген.

Бас редактор
Сатылғанов Әзірет

Жауапты хатшы
Бахалиева Гүлшара

Жауапты редактор
Набиев Саят

АҚЫЛДАСТАР АЛҚАСЫ:

Жандарбек Мәлібекұлы	Қазақстан Республикасы Мемлекеттік Елтаңбасының авторы
Бәкір Әбдіжәлел Қошқарұлы	Қазақстан Республикасы Парламенті Мәжілісінің I және II шақырылымының депутаты, саяси ғылымдарының докторы, профессор
Аяған Бүркітбай Ғелманұлы	ҚР Білім және ғылым министрлігі, Ғылым комитеті, Мемлекет тарихы институтының директоры, тарих ғылымдарының докторы, профессор
Адамова Манара Елекеновна	ҚР Білім және ғылым министрлігі «Бі. Алтынсарин атындағы Ұлттық білім академиясы» РМҚК Орта білім беру орталығының директоры
Мақсат Алпысбесұлы	Л.Н. Гумилев атындағы Еуразия ұлттық университетінің профессоры, тарих ғылымдарының докторы
Құрманбаева Майра Жаноразқызы	«Астана дарыны» ДД және ПСО-ның директоры, педагогика ғылымдарының кандидаты
Қалиев Жабай Нұрмақұлы	ҚР Білім және ғылым министрлігі, Ғылым комитеті, Мемлекет тарихы институтының Ғылыми-ақпарат бөлімі басшысы, педагогика ғылымдарының кандидаты



"BILIM-ORKENIET"
ҰЛТТЫҚ ИННОВАЦИЯЛЫҚ ҒЫЛЫМИ-ЗЕРТТЕУ ОРТАЛЫҒЫ



№2

04.2020

"BILIM JÁNE ÓRKENIET"

РЕСПУБЛИКАЛЫҚ ҒЫЛЫМИ-ӘДІСТЕМЕЛІК ЖУРНАЛЫ

Нұр-Сұлтан қаласы-2020

"BILIM JÄNE ÖRKENIET"

РЕСПУБЛИКАЛЫҚ ҒЫЛЫМИ-ӘДІСТЕМЕЛІК ЖУРНАЛЫ

Абай мұрасы – біздің ұлт болып бірлесуімізге, ел болып дамуымызға жол ашатын қастерлі құндылық. Жалпы, өмірдің қай саласында да Абайдың ақылын алсақ, айтқанын істесек, ел ретінде еңселенеміз, мемлекет ретінде мұратқа жетеміз.

Мемлекет басшысы Қасым-Жомарт Тоқаевтың «Абай және ХХІ ғасырдағы Қазақстан» атты мақаласынан.

"BILIM JÄNE ÖRKENIET" RESPUBLIKALYQ ҒЫЛЫМИ-ӘДІСТЕМЕЛІК ЖУРНАЛЫНЫҢ НЕГІЗГІ МАҚСАТЫ МЕН БАҒЫТЫ:

ҚР Білім және ғылым саласындағы мамандардың ғылыми елеуетін арттыру, педагогтердің инновациялық идеяларын кеңейту, шығармашылдық қабілеттерін дамыту, дарынды жастардың бастамаларын қолдау, білім және ғылым саласында ашқан жаңалықтарын кеңінен насихаттау.

Редакцияның мекен-жайы:

010000, Нұр-Сұлтан қаласы, Жеңіс көшесі 29, 421 «а» кеңсе.

Баспа: «Bilim-orkeniet» ұлттық инновациялық ғылыми-зерттеу орталығының баспаханасынан шығарылды, мерзімділігі: айына 2 рет, таратылымы: 1000 дана